
4 EKİM HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri ile Ayazağa Işık Ortaokulu 
öğrencileri, “4 Ekim Hayvanları Koruma 
Günü” etkinlikleri kapsamında lisemizin 
fuaye alanında bir araya gelmiştir. 
.

6 EKİM İSTANBUL’UN DÜŞMAN 
İŞGALİNDEN KURTULUŞU

6 Ekim “İstanbul’un Düşman İşgalinden 
Kurtuluşu”nun 98. yıldönümü nedeniyle, 11. 
sınıf öğrencimiz Günsu Özer, günün anlam 
ve önemini belirten bir konuşma yapmıştır.

4 EKİM HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ 
SERGİSİ

Dünya Hayvanları Koruma Federasyonu, 
1931 yılında 4 Ekim’i “Hayvanları Koruma 
Günü” olarak ilan etmiştir.
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri tarafından, Hayvanları Koruma 
Günü’nün önemini vurgulamak amacıyla 
“Sadece 4 Ekim’de değil, her gün hayvanları 
korumalıyız.” sloganı ile hazırlanan sergiyi 
sosyal medya hesaplarımızdan 
izleyebilirsiniz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni
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Dr. Orhan ÇEKİÇ
“İstanbul’un Yeniden Fethi 6 Ekim”
06.10.2021 / 18.00

IBDP (ULUSLARARASI BAKALORYA 
DİPLOMA PROGRAMI) VELİ TANITIM 
TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf velilerine 
yönelik olarak 6 Ekim 2021 tarihinde 
Uluslararası Bakalorya Diploma Programı 
(IBDP) tanıtım toplantısı çevrim içi olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

ÇEVRİM İÇİ TARİH BULUŞMALARI: 
“İSTANBUL’UN YENİDEN FETHİ”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Tarih 
Buluşmaları” ve “6 Ekim İstanbul’un Düşman 
İşgalinden Kurtuluşunun 98. yılı" 
kapsamında, 6 Ekim 2021 tarihinde, 
Mustafa Kemal Derneği Genel Başkanı, 
Atatürkoloji Enstitüsü Kurucusu ve İstanbul 
Gedik Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Dr. 
Orhan Çekiç,  “İstanbul’un Yeniden Fethi” 
adlı konferansta öğrenci ve öğretmenlerimiz 
ile bir araya gelmiştir.    

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni



MEYAL ATTİLÂ  İLHAN ÖZEL SAYISI 
YAYINDA

Işık Lisesi 1946 yılı mezunu ve Türk 
edebiyatının önemli kalemlerinden Usta Şair 
Attilâ İlhan’ı anma etkinlikleri kapsamında, 
okulumuz Basın Yayın Kulübü öğrencilerinin 
deneme, inceleme, araştırma gibi farklı türde 
kaleme aldıkları yazılarının yer aldığı 
dergimiz “Meyal Attilâ İlhan Özel Sayısı” 
yayımlanmıştır. Dergiye ulaşmak için: 
https://www.fmv.edu.tr/.../meyal-15-sayi-
ekim-2021/465/20374

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: “ZAMAN 
YÖNETİMİ SEMİNERLERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından    2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 
7- 12 Ekim tarihleri arasında “Zaman 
Yönetimi Seminerleri” gerçekleştirilmiştir. 

ATTİLA İLHAN’I ANMA TÖRENİ

Cumhuriyet Dönemi'nin en büyük 
şairlerinden Işık Lisesi 1946 yılı mezunu 
Attilâ İlhan'ı, Işık Okullarımızın spor, tiyatro 
ve müzik alanında yetenekli öğrencileri ile; 
sanatçılarımız Ahu ve Suat Sungur'un 
süpervizörlüğünde sanatçımız Ali Pınar, 
başarılı basketbolcu Doğuş Balbay'ın 
katkılarıyla online anma töreni 
gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni



FMV AYAZAĞA IŞIK DEBATE KULÜBÜ 
SEÇMELERİ

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı’nda 
çalışmalarına başlayan, yurt içinde ve yurt 
dışında 100’e yakın İngilizce münazara 
yarışmasına katılan ve farklı ödüllere layık 
görülen okulumuz Debate Kulübü 2021-
2022 Eğitim Öğretim Yılı öğrenci seçmeleri 
başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.

MUN (MODEL UNITED NATIONS) 
KULÜBÜ SEÇMELERİ

2006-2007 Eğitim Öğretim Yılı’nda 
çalışmalarına başlayan, yurt içinde ve yurt 
dışında 150’ye yakın MUN konferansına 
katılan, öğrencilerimizin bireysel ve takım 
olarak farklı ödüllere layık görüldüğü MUN 
Kulübü 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 
öğrenci seçmeleri başarılı bir şekilde 
tamamlanmıştır.

FMV IŞIK OKULLARI SOSYAL BİLİMLER 
BÖLÜMÜNÜN KAMPÜSLER ARASI  
ORTAK ÇALIŞMASI: “LOUVRE MÜZESİ 
ÖRNEĞİ İLE SANAL TUR 
MODELLEMESİ”

FMV Işık Okulları Sosyal Bilimler Bölümü 
öğretmenlerinin katılımı ile 08.10.2021 
tarihinde Louvre Müzesi sanal tur 
örneğinden faydalanarak sanal tur 
modellemesi yapılmıştır.  

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni



"FELSEFE İLE DÜŞÜN, FELSEFEYİ 
TASARLA" 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Sosyal Bilimler Bölümü tarafından  “Felsefe 
İle Düşün, Felsefeyi Tasarla” Konulu Afiş 
Tasarım Yarışması’nın ikincisi 
düzenlenmiştir. 

COĞRAFYA BULUŞMALARI: İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ VE SONUÇLARI

Coğrafya Buluşmaları kapsamında; 
Birleşmiş Milletlere bağlı olarak Boğaziçi 
Üniversitesi himayesinde kurulan SDSN 
Türkiye Ağı Koordinatörü Bahar Özay, 14 
Ekim 2021 Perşembe günü, 11. sınıf 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

IŞIK KONUŞMACILAR ARENASI

FMV Işık Liseleri tarafından ortak 
düzenlenen “Işık Konuşmacılar Arenası” 
etkinliğinin ikincisi 13 Ekim 2021 tarihinde 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi ev 
sahipliğinde ve öğretmenimiz Roderick 
Lamont Turner’ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni



SULUBOYA ÜZERİ NOKTA ÇİZGİ 
ÇALIŞMA SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. 
sınıf öğrencilerimizin suluboya üzerine nokta 
çizgi kullanarak oluşturduğu desen 
çalışmalarından oluşan resim sergimiz, 27 
Ekim Çarşamba’ya kadar A Blok girişindeki 
sergi alanında izleyicilerin beğenisine 
sunulmuştur.

MANDALA: SINAVDA ZİHİNSEL 
ODAKLANMA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, “Mandala: Sınavda Zihinsel 
Odaklanma” adlı e-Twinning projesine 
başlamışlardır. Öğrencilerimiz, proje 
süresince e-Twinning sosyal iletişim kanalı 
olan TwinSpace aracılığıyla projede yer alan 
diğer öğrencilerle bilgi alışverişinde 
bulunacaklardır.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: “HANGİ 
MESLEĞİ SEÇMELİYİM?” 

FMV Ayazağa Işık Lisesi Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Servisi tarafından 6 ve 13 Ekim 
2021 tarihlerinde 12. sınıf öğrencilerine 
yönelik “Hangi Mesleği Seçmeliyim?’’ konulu 
bir grup çalışması gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni



TOWARDS EUROPE AND BEYOND E-
TWINNING PROJESİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri İtalya’da bulunan N. Copernico 
Fen Lisesi ve Fransa’da Normandiya 
bölgesinde bulunan Interparoissial Lisesi 
öğrencileri ile ortak e-Twinning projesine 
başlamışlardır.

E-TWINNING PROJESİ: BENİMLE 
OYNAMAK İSTER MİSİN?

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, “Benimle Oynar mısın?” adlı e-
Twinning projesine başlamışlardır. 
Öğrencilerimiz, proje süresince e-Twinning 
sosyal iletişim kanalı olan TwinSpace 
aracılığıyla bilgi alışverişinde 
bulunacaklardır. 

JOURNAL BELGO-TURC E-TWINNING 
PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri Belçika'da bulunan Pater-Damian 
Okulu öğrencileri ile ortak e-Twinning 
projesine başlamışlardır. Okulumuzun 
kurucu ortağı olduğu proje, öğrencilerimizin 
Fransızca bilgi ve becerilerini geliştirmeyi 
amaçlamaktadır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni



OKULUM TEMİZ BELGESİNİ YENİDEN 
ALDIK

FMV Ayazağa Işık Okulları, Millî Eğitim 
Bakanlığı ve Türk Standartları Enstitüsü iş 
birliğiyle yürütülen “Eğitim Kurumlarında 
Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon 
Önleme ve Kontrol Belgelendirme Programı” 
temel kurallarını yerine getirmiş ve yapılan 
denetimler sonucunda yeni eğitim öğretim 
dönemi için de “Okulum Temiz” belgesi 
almaya hak kazanmıştır.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: ‘’ÇEVRİM İÇİYİM 
AMA BİLİNÇLİYİM: SOSYAL MEDYA VE 
HUKUK’’

FMV Ayazağa Işık Lisesi Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Servisi tarafından 27 Ekim 
2021 tarihinde planlanan ve Avukat Taciser 
Ülkü Levent’in katılımıyla Hazırlık, 9. ve 10. 
sınıf öğrencilerimize ‘’Çevrim İçiyim ama 
Bilinçliyim: Sosyal Medya ve Hukuk” 
semineri gerçekleştirilmiştir.

CUMHURİYET VE ATATÜRK RESİM 
SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencilerinin “29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramımızın 98. Yılı” etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirdiği Cumhuriyet ve 
Atatürk'ü konu alan resim çalışmalarını 27 
Ekim Çarşamba günü itibarıyla A Blok 
girişindeki sergi alanında ve çevrim içi 
ortamlarda izleyebilirsiniz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

Cumhuriyetimizin ilan edilişinin 98. yılını  29 
Ekim 2021 Cuma günü saat 10.00'da 
kıvançla, coşkuyla ve gururla çevrim içi 
gerçekleşen törenle kutladık.

“CALL TO EARTH” PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB sınıfı 
öğrencileri, “Dünya Günü” etkinlikleri 
kapsamında; 30 Ekim 2021 Cumartesi günü, 
CNN tarafından düzenlenen “Call to Earth” 
projesine Kilyos Plajı’nda saha temizliği 
çalışması yaparak katılmıştır.
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Nuri ÇOLAKOĞLU
“Paşa’nın Rotası”
28.10.2021 / 18.00

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni



AVRUPA KODLAMA HAFTASI 
(EU CODE WEEK)

Geleneksel “EU Code Week” etkinliklerimiz, 
bu yıl da dolu dolu geçti. Boğaziçi 
Üniversitesi CEIT Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Günizi Kartal ve İTÜ Teknokent Girişimcisi 
Süleyman Kasapoğlu öğrencilerimizle bir 
araya geldi. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2021 Bülteni

HACKATHON İLE MÜCADELE, MACERA 
VE EĞLENCE BİR ARADAYDI

Kodlama teknolojileriyle ilgili farkındalık 
kazandırmak ve öğrencilerimizin kodlama 
tecrübelerini sahaya aktarmak amacıyla 12 
IB sınıfı ITGS öğrencileri tarafından 
düzenlenen “Hackathon” Kodlama 
Yarışması, büyük bir coşku ile 
gerçekleştirilmiştir.


